
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 
31/2010. (XII. 20.) Önkormányzati Rendelete 

 
a helyi iparőzési adóról  

 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi  
C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következıket rendeli el: 

 
1. § Az adókötelezettségre a Htv. 35. § (1) bekezdése és 36. §-a az irányadó.  
 
2. § Az adó alanyára a Htv. 35. § (2) bekezdése és a 3. § (3) bekezdése az irányadó. 
 
3. § A Htv. 3. § (2) bekezdésében foglaltakon túl, mentes az adó alól az adóalany abban az 

évben, amelyben az 5. § alapján számított (vállalkozási szintő) adóalapja nem haladja 
meg a kétszázezer forintot. 

 
4. § Az adókötelezettség keletkezésére és megszőnésére a Htv. 38. §-a az irányadó. 
 
5. § Az adó alapjára a Htv. 39. §-a az irányadó. 
 
6. § (1) Állandó jelleggel végzett iparőzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 

adóalap 2,0 %-a. 
 
 (2) Ideiglenes jelleggel végzett iparőzési tevékenység után az adó mértéke naptári 

naponként 5.000,- Ft. 
 
 (3) A székhely és telephely(ek) közötti adóalap megosztására a Htv. 40. § (3)-(4) 

bekezdése az irányadó. 
 
7. § (1) Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 
 
 (2) Hatályát veszti a helyi iparőzési adóról szóló 29/2007. (XII. 28.) Önkormányzati 

Rendelet módosítására és egységes szerkezetbe foglalására megalkotott 37/2009. 
(XII. 22.) Önkormányzati Rendelet. 

 
 
Hajdúnánás, 2010. december 16. 
 
 
 Szólláth Tibor Szőcsné dr. Sebestyén Irén 
 polgármester   jegyzı 
 
Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
Hajdúnánás, 2010. december 20. 
 
 Szőcsné dr. Sebestyén Irén 
  jegyzı 


